

اردبیل

راه اندازی مدارس کنکور در اردبیل

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: از مهرماه در همه نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان اردبیل مدارس کنکور راه اندازی می شود. علی ورودی در گفت و گو با فارس در اردبیل، اظهار کرد: مدارس کنکور را با هدف سامان دادن به کلاس های متعدد کنکوری که در مدارس راه اندازی می شود، برگزار می کنیم تا با ثبت نام از دانش آموزان واجد شرایط برای حضور در کنکور و با حداقل هزینه ها با سرفصل درس های کنکور بتوانیم دانش آموزان را آماده این آزمون حساس و خطیر کنیم. وی با بیان اینکه ۲۱ برنامه در دوره متوسطه اول، ۲۲ برنامه در دوره متوسطه دوم و ۱۷ برنامه نیز در هنرستان ها تدارک دیده ایم تا در مسیر توسعه عدالت آموزشی و عملیاتی کردن برنامه های آموزش و پرورش در قالب سند تحول بنیادین بتوانیم اقدامات واقعی را انجام دهیم، تصریح کرد: امیدواریم محصل این تلاش ها و زحمات منجر به بهبود شرایط استان اردبیل در کنکور سراسری شود.

هرمزگان

بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب در هرمزگان

مدیرکل تأمین اجتماعی استان هرمزگان ضمن اشاره به بدهی معوقه برخی مؤسسات، شرکت ها، صنوف و سازمان ها به این اداره کل، از مصوبه های در نشست هیأت وزیران برای بخشودگی جرایم کارفرمایان خوش حساب خبر داد. به گزارش فارس از بندرعباس، سیدفاضل حیدری بلوکی با اشاره به برخی مفاد این طرح پیشنهادی سازمان تأمین اجتماعی که با مطرح شدن در نشست اخیر هیأت وزیران به مصوبه تبدیل شد، اظهار داشت: قانون جدید بخشودگی جرایم بیمه ای گامی ارزشمند و اثرگذار در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری برای حمایت از واحدهای تولیدی داخلی و تحقق اقتصاد مقاومتی است که رونق اقتصادی در بنگاه های تولیدی را به دنبال خواهد داشت. وی افزود: بر این اساس، آن دسته از واحدهای تولیدی، صنعتی و معدنی که به دلیل حوادث غیرمترقبه، نوسانات نرخ ارز و فشارهای ناشی از تحریم ها برای پرداخت حق بیمه دچار مشکل شده اند، می توانند با پرداخت اصل حق بیمه از جرایم مربوطه معاف شوند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی خبر داد

ایجاد ۵ هزار شغل برای مازنی ها



رئیس سازمان بسیج سازندگی از پیش بینی منابع اعتباری لازم برای ایجاد ۴۰ هزار واحد کوچک تولیدی در کشور خبر داد و گفت: برای ایجاد ۷۰ هزار شغل در بخش صنایع تبدیلی برنامه ریزی کرده ایم و پیش بینی می شود در استان مازندران ۵ هزار شغل ایجاد کنیم. به گزارش فارس از شهرستان بهشهر، سردار نعمان غلامی اخیراً در جلسه توجیهی قطب های صنایع تبدیلی بهشهر، با اشاره به همهجمله های اقتصادی دشمنان علیه ملت ایران اظهار کرد: سازمان بسیج سازندگی با تجربه اقتصاد مقاومتی و با پشتوانه علمی وارد میدان عمل شده و در سال ۹۵ تصمیم گرفتیم در زمینه صنایع تبدیلی ورود جدی تر و متمرکز داشته باشیم. وی ضایعات محصولات کشاورزی را بیش از ۵ میلیون تن اعلام کرد و افزود: با بررسی های تخصصی و نظر کارشناسی مسؤولان هر استان، روی محصولات دارای ضایعات تمرکز می کنیم تا تولیدکنندگان بتوانند با فرآوری مناسب، ضایعات را حذف کرده و زمینه بیشتر سود برای کشاورزان مهیا شود. رئیس سازمان بسیج سازندگی الگوهای مردمی تولید در کشور را بسیار مناسب ارزیابی کرد و گفت: این نوع الگوها قابلیت ماندگاری بسیار بالایی داشته و در برخی استان ها به خوبی اجرا می شود و در مناطق مورد نظر چیزی به عنوان معضل بیکاری وجود ندارد و هر خانه به یک کارگاه تولید تبدیل شده و مانند یک کارخانه عظیم در حال فعالیت است. این مسؤول با اشاره به شرایط رقابت بسیار سخت در بازار و معاملات اقتصادی عنوان کرد: افزایش تولید،

کیفیت محصولات و بسته بندی مناسب برای کسب سهم بازار بسیار مهم بوده و حتی کشورهای حاشیه خلیج فارس محصولات ایران را با استانداردهای بسیار سخت وارد کشور خود می کنند و با چالش های بسیار جدی در این زمینه مواجه هستیم و می توانیم با افزایش تولید در این بخش، سهم ما را در بازار جهانی افزایش دهیم. وی افزود: ما در برابر تهدیدهای اقتصادی مصون نگه می داریم و در واقع همان اقتصاد مقاومتی را رقم می زنیم. غلامی از برنامه ریزی برای ایجاد ۷۰ هزار شغل در کشور خبر داد و گفت: با توجه به ضرورت تمرکز روی صنایع تبدیلی

یزد

تلاش برای ثبت ملی بافت تاریخی ابرکوه

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد از تلاش برای ثبت ملی بافت تاریخی شهرستان ابرکوه خبر داد. به گزارش فارس از یزد، محمدمهدی شرافت در چهارمین جلسه شورای برنامه ریزی استان یزد با اشاره به ثبت ملی بافت تاریخی شهرهای میبد، یزد و اردکان و قرار گرفتن بافت تاریخی یزد در آستانه ثبت جهانی اظهار داشت: تلاش ها برای ثبت ملی بافت تاریخی ابرکوه نیز آغاز شده و بزودی این بافت ارزشمند ثبت ملی می شود. وی با بیان اینکه بافت تاریخی ابرکوه در معرض خطر قرار داشت، عنوان کرد: پرونده این بافت تکمیل شده و برای ثبت در فهرست آثار ملی به سازمان میراث فرهنگی ارسال شده است. وی با بیان اینکه بتازگی نیز یزد شهر ملی نساجی و میبد شهر ملی زیلو معرفی شده اند، خاطرنشان کرد: به احتمال زیاد پرونده یکی از این ۲ مورد نیز سال آینده برای ثبت جهانی آماده سازی می شود.

زنجان

فعالیت ۲۱ شرکت دانش بنیان در زنجان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان زنجان از فعالیت ۲۱ شرکت دانش بنیان در زنجان خبر داد و گفت: شرکت های دانش بنیان فعال در زنجان نوپا، صنعتی و تولیدی هستند. به گزارش فارس از زنجان، غلامحسین جمیلی در کارگروه اقتصاد مقاومتی استان اظهار کرد: شرکت و مؤسسه دانش بنیان، شرکت با موسسه خصوصی یا تعاونی است که به منظور هم افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی و تجاری سازی نتایج تحقیق و توسعه در حوزه فناوری های برتر و با ارزش افزوده فراوان بویژه در تولید نرم افزارهای مربوط تشکیل می شود. وی با اشاره به فعالیت انواع شرکت های دانش بنیان اضافه کرد: در این حوزه شرکت هایی با محوریت شرکت های دانش بنیان نوپا، شرکت های خدمات تخصصی دانش بنیان، شرکت های تحقیق و توسعه و خدمات طراحی مهندسی، شرکت های تولیدی محصولات دانش بنیان و... از جمله شرکت های فعال هستند. این شرکت ها نوپا هستند و کمتر شرکت های صنعتی و تولیدی تبدیل به دانش بنیان شده اند.

ضرورت توسعه همه جانبه بندر فریدونکنار

مدیرکل بندر و دریانوردی مازندران با اشاره به جایگاه بندر فریدونکنار در بخش حمل و نقل دریایی استان، بر ضرورت توسعه همه جانبه این بندر تأکید کرد. به گزارش فارس از شهرستان نوشهر، سیوش رضوانی در جلسه بررسی مشکلات و چالش های فراروی توسعه بندر فریدونکنار، اظهار کرد: همه باید تلاش کنیم مشکلات این بندر هرچه سریع تر برطرف شود و از ظرفیت های بالقوه آن در جهت کمک به اقتصاد ملی و منطقه ای استفاده بهینه صورت

صدور مجوز بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی در رزن

نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی از دستور وزیر بهداشت به منظور صدور مجوز بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی رزن خبر داد و گفت: برخلاف تصور ما که مجوز بیمارستان اخذ شده است ولی متأسفانه در سال های گذشته هیچ اقدامی در این راستا صورت نگرفته است. حسن لطفی در گفت و گو با فارس از رزن از حل مشکلات آب شرب تعدادی از روستاهای این شهرستان خبر داد و افزود: مهم ترین معضل کنونی شهرستان بیکاری و کمبود آب است. وی از پیش بینی ۲/۵ میلیارد تومان اعتبار برای

احداث مجتمع آبرسانی اورته قمیش و چهار بلاغ خبر داد و گفت: با راه اندازی این مجتمع مشکل کم آبی تعدادی از روستاهای بخش سردرود حل خواهد شد. نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی افزود: کریدور شمال استان با تخصیص ۲/۵ میلیارد تومان اعتبار در دست ساخت است که تا امروز ۲۲ کیلومتر از آن زیر بار ترفیق رفته است. وی خاطرنشان کرد: کنار گذر شهر رزن پس از چندین سال تعطیلی با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان به طول ۳ کیلومتر عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

Advertisement for 'Hemmat' magazine. It features a collage of portraits of prominent figures, a gear icon, and text in Persian. The main title is 'همچین' (Hemmat). Below it, it says 'فراخوان مقاله همایش ملی اقتصاد مقاومتی پیوند فرهنگ، سیاست و اقتصاد'. At the bottom, there is contact information: 'www.Hemmat110.com', 'مهمت ارسال آثار ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۵', and a phone number '۰۲۱ ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰'.

Advertisement for 'Hemmat' magazine. It features a large graphic of a lightbulb with a plant growing from it, symbolizing ideas and growth. The text includes 'همچین' (Hemmat) and 'اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران'. At the bottom, there is contact information: 'www.Hemmat110.com', 'مهمت ارسال آثار ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۵', and a phone number '۰۲۱ ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰'.